Circuito Notarial del mismo nombre, a los catorce (14) días del 
mes de mayo del año dos mil doce (2012), ante mí, Licenciado IVÁN 
¡ANTONIO BONILLA DOMÍNGUEZ, Notario Público Primero primer suplente 
del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número 
ocho-trescientos catorce-ciento cincuenta y seis  (8-314-156), 
¡compareció personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCIA mujer, panameña, 

mayor de edad, casada, contadora, vecina de esta ciudad, portadora 
de la cédula de identidad personal número Dos-Setenta y dos- 
Novecientos cuarenta y uno (2-72-941), persona a quien conozco y 
quien actúa en nombre y representación de la sociedad EMPRONORTE 
PVERSEAS, INC., inscrita a la Ficha doscientos sesenta mil ciento 
pesenta y ocho (260168), Rollo treinta y cinco mil cuatrocientos 
petenta y tres (35473), Imagen cero cero diecinueve (0019), de la